
UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

VESTIBULAR EDUCAÇÃO DO CAMPO 2023 (ARRAIAS)
Resultado provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

ADEILSON MOREIRA DA CONCEICAO ***.552.***-** 1 Sim  

ADRIANA PEREIRA DE JESUS ***.746.***-** 1 Sim  

ALESSANDRA PIRES BERNARDO ***.213.***-** 1 Sim  

ANA BEATRIZ CARVALHO BARBOSA ***.170.***-** 1 Sim  

CARLOS ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS ***.833.***-** 1 Sim  

DANILO SERAFIM DOS REIS ***.426.***-** 1 Sim  

DIVINA DA SILVA ROSA ***.899.***-** 1 Sim  

EDINOM DOS SANTOS TAVARES ***.913.***-** 1 Sim  

EDLE PEREIRA PINTO SIDIAO ***.197.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELENIR DIAS DA CUNHA ***.025.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EVERALDO EDELTRUDES FERNANDES ***.208.***-** 1 Sim  

GLEICIANE DA SILVA SANTOS ***.172.***-** 1 Sim  

ISTEFANY CARDOSO DE JESUS ***.406.***-** 1 Sim  

JOSILENE ALVES BORGES ***.146.***-** 1 Sim  

JOSIVAN DA CONCEICAO ***.962.***-** 1 Sim  

KALITHA FERNANDES DOS SANTOS ***.256.***-** 1 Sim  

KHAWINE FERNANDES DOS SANTOS ***.396.***-** 1 Não O NIS é inválido.

MARIA JULIA SOUZA SERAFIM ***.396.***-** 1 Sim  

MARIA KATHARINA LOPES ***.429.***-** 1  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

VESTIBULAR EDUCAÇÃO DO CAMPO 2023 (ARRAIAS)
Resultado provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

MAXSUEL FERNANDES DE CASTRO ***.218.***-** 1 Sim  

RENIE DOS SANTOS SILVA ***.211.***-** 1 Sim  

SUELEM GOMES PEREIRA ***.275.***-** 1 Sim  

TAILINE KELLY FERREIRA DE OLIVEIRA ***.926.***-** 1 Não O NIS é inválido.

TATIANE PEREIRA ROCHA ***.759.***-** 1 Sim  

VALDIRENE PEREIRA DE JESUS ***.087.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

YGOR MATHEUS GONCALVES SARAIVA ***.183.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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